
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

 

12.08.2022     № 150 

 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Оплата проезда и стоимости путевок в летние 

оздоровительные лагеря льготным категориям детей», утвержденный  

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 02.07.2012 № 146 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 22.10.2018 № 283  

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг, осуществляемых по обращениям заявителей», 

с целью актуализации муниципального нормативно-правового акта Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Оплата проезда и стоимости путевок в летние 

оздоровительные лагеря льготным категориям детей», утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 02.07.2012 № 146 (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 17.07.2017 № 214), изложив пункт 5.8.3  

в следующей редакции:  

«5.8.3. В случае если жалоба подается через представителя Заявителя, также 

представляется документ, подтверждающий полномочия на осуществление действий 

от имени Заявителя. 

В качестве документа, подтверждающего полномочия на осуществление 

действий от имени Заявителя, может быть представлена: 

а) оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации 

доверенность (для физических лиц); 

б) копия решения о назначении или об избрании, либо приказа о назначении 

физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо 

обладает правом действовать от имени Заявителя без доверенности.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

 

Глава ЗАТО  г. Островной                                                О.А. Огинова 


